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INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 0.000.00 0.00 0.00

Ingresos No Tributarios Nota 39 5,171,326.874,170,899.76 5,171,326.87 4,170,899.76

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 31,176,590.8240,097,252.87 31,176,590.82 40,097,252.87

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 10,226,342.936,398,525.38 10,226,342.93 6,398,525.38

Ingresos Financieros Nota 43 171,025.45161,230.76 171,025.45 161,230.76

Otros Ingresos Nota 44 276,537.96131,893.27 276,537.96 131,893.27

TOTAL INGRESOS 47,021,824.0350,959,802.04 47,021,824.03 50,959,802.04

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (4,038,330.71)(4,198,173.31) (4,038,330.71) (4,198,173.31)

Gastos de Personal Nota 47 (18,026,035.65)(19,186,392.11) (18,026,035.65) (19,186,392.11)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (14,660.76)(10,500.00) (14,660.76) (10,500.00)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 (249,506.54)(137,351.39) (249,506.54) (137,351.39)

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (196,118.60)0.00 (196,118.60) 0.00

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 (30,692.90)(28,044.60) (30,692.90) (28,044.60)

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 0.000.00 0.00 0.00

Gastos Financieros Nota 53 (570.57)(607.34) (570.57) (607.34)

Otros Gastos Nota 54 (1,771,929.75)(1,655,016.89) (1,771,929.75) (1,655,016.89)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (24,327,845.48)(25,216,085.64) (24,327,845.48) (25,216,085.64)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 22,693,978.5525,743,716.40 22,693,978.55 25,743,716.40

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros


